
Běh podél Halštrova 
39. ročník 

 

 
 

Vzhledem k aktuálním korona-virovým opatřením nebylo možné uspořádat klasický 

běžecký závod s hromadným startem. Letos běžel každý sám v čase, který si vybral. 

Každý závodník běžel individuálně v termínu od 7. 11. do 21.11.2020. Svůj čas a 

fotku z cíle/startu pak poslal organizátorům závodu. 

Celkem běželo 117 závodníků. Děkujeme všem za účast. 

Vše podstatné nejen o Ašském poháru 2020 najdete na stránkách LK Jasan Aš: http://lkjasan.cz 

 

 

 

 
                  závod byl podpořen grantovým systémem města Aš  
 



MUŽI 
Pořadí Příjmení Jméno Ročník oddíl Čas 

1 Štecher Filip 2003 LK Jasan Aš 0:34:25 

2 Svoboda Jiří 1994 Team Bike Březová 0:40:26 

3 Soukup   Tomáš 1989 Ašští bajkeři 0:40:40 

4 Brož Milan 1982 Kome Klub Kraslice 0:41:28 

5 Šulc  Marek 1993 OOB Aš 0:43:24 

6 Kovář Jindřich 1968 OOB Aš 0:44:16 

7 Hanzlík Josef 1979   0:44:37 

8 Dvířka Miroslav 1983 Plzeň 0:44:50 

9 Kmoch Jan 1986 LK Jasan Aš 0:44:55 

10 Krůdl Jiří 1978 WITTE Bike Team 0:45:46 

11 Šilhan Jiří 1976 WITTE Bike Team 0:45:47 

12 Sauer Stěpán 1976 LK Jasan Aš 0:46:00 

13 Šlajs Miroslav 1975   0:46:51 

14 Sauer Stěpán 2006 LK Jasan Aš 0:47:00 

15 Bedecs Matěj 2003 LK Jasan Aš 0:47:50 

16 Benda Jiří 1971 Cheb 0:47:57 

17 Pilař  Karel 1955 OOB Aš 0:48:04 

18 Sinkule Václav 1969   0:48:28 

20 Tancer  Kamil 1975 Ašští bajkeři 0:48:33 

21 Veselý  Tomáš 1965 Cheb 0:48:36 

22 Veselý  Jakub 1993 Cheb 0:48:36 

23 Průša Aleš 1975 USK Akademik 0:48:37 

24 Frank Jiří 1996 OOB Aš 0:48:57 

25 Bulant  Jiří 1977 LK Jasan Aš 0:50:39 

26 Landiga Michal 1957 LKAB 0:52:36 

27 Effenberger Milan 1976 Aš 0:52:43 

28 Polák Jan 1977 Aš 0:52:43 

29 Motlík Pavel 1949 SOHV Abertamy 0:54:53 

30 Walchetseder Petr 1970 LK Jasan Aš 0:54:53 



31 Petružálek Antonín 1981 Aš 0:55:52 

32 Roch Radek 1989 Aš 0:55:52 

33 Sobol Ondřej 1990   0:56:03 

34 Vojkůvka Petr 1959 LK Jasan Aš 0:56:16 

35 Sláma Karel 1985 LK Jasan Aš 0:56:46 

36 Kučera Tomáš 1979 Aš 0:59:32 

37 Skřivan Václav 1988 Aš 0:59:32 

38 Hudes Ladislav 1958 Aš 1:01:56 

39 Nováček Stanislav 1983   1:14:47 

40 Hostýnek Boris 1977 LKAB 1:15:46 

41 Hejzek Karel 1962 LK Jasan Aš 1:30:09 

42 Dobeš Radek 1973 Aš 1:34:17 

      

 

ŽENY 
    Pořadí Příjmení Jméno Ročník oddíl Čas 

1 Soukupová Milada 1979 LK Jasan Aš 0:45:22 

2 Biedermannová Jana 1979   0:46:57 

3 Rychlíková Marie 2003 LK Jasan Aš 0:47:00 

4 Rychlíková Anna 2003 LK Jasan Aš 0:47:00 

5 Sauerová Klára 1980 LK Jasan Aš 0:47:53 

6 Dvířková Lenka 1982 Plzeň 0:48:27 

7 Bulantová Petra 1980 LK Jasan Aš 0:50:41 

8 Soprová Johana 1983 Aš 0:51:57 

9 Hannsmannová Lenka 1970 Aš  0:53:42 

10 Stehlíková Martina 1977 SOHV Abertamy 00:53:51 

11 Stehlíková Tereza 2007 SOHV Abertamy 00:53:51 

12 Jindráková Nikola 2004 LK Jasan Aš 00:53:56 

13 Walchetsederová Dana 1973 LK Jasan Aš 0:54:53 

14 Ouřadová Věra 1986 Aš 00:56:45 

15 Hejtmánková Eva 1963 LKAB 0:57:23 

16 Škrancová Daniela 2007 LK Jasan Aš 0:58:00 

17 Babková Karolína 1993 Aš 0:58:04 



18 Lacinová Lenka 2001 LK Jasan Aš 1:01:08 

19 Poláková Lenka 1976 Ašští bajkeři 1:05:00 

20 Veselá Hana 1966 Cheb 1:05:58 

21 Laučíková Kateřina 2005 LK Jasan Aš 1:08:00 

22 Poláková Dominika 2007 Ašští bajkeři 1:09:00 

23 Knotková Nikola 1973   1:27:00 

24 Soprová Sára 2011 Aš 1:27:00 

25 Krylová Petra 1981 Aš 1:34:17 

      
    ŽENY do - 18 (do ročníku 2003)   
Pořadí Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas 

1 Rychlíková Marie 2003 LK Jasan Aš 0:47:00 

2 Rychlíková Anna 2003 LK Jasan Aš 0:47:00 

3 Stehlíková Tereza 2007 SOHV Abertamy 00:53:51 

4 Jindráková Nikola 2004 LK Jasan Aš 00:53:56 

5 Škrancová Daniela 2007 LK Jasan Aš 0:58:00 

6 Laučíková Kateřina 2005 LK Jasan Aš 1:08:00 

7 Poláková Dominika 2007 Ašští bajkeři 1:09:00 

8 Soprová Sára 2011 Aš 1:27:00 

      ŽENY 19 - 34 (1985 - 2002) 
Pořadí Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas 

1 Ouřadová Věra 1986 Aš 00:56:45 

2 Babková Karolína 1993 Aš 0:58:04 

3 Lacinová Lenka 2001 LK Jasan Aš 1:01:08 

      ŽENY 35 a víc (1985 -) 
Pořadí Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas 

1 Soukupová Milada 1979 LK Jasan Aš 0:45:22 

2 Biedermannová Jana 1979   0:46:57 

3 Sauerová Klára 1980 LK Jasan Aš 0:47:53 

4 Dvířková Lenka 1982 Plzeň 0:48:27 

5 Bulantová Petra 1980 LK Jasan Aš 0:50:41 

6 Soprová Johana 1983 Aš 0:51:57 



7 Hannsmannová Lenka 1970 Aš  0:53:42 

8 Stehlíková Martina 1977 SOHV Abertamy 00:53:51 

9 Walchetsederová Dana 1973 LK Jasan Aš 0:54:53 

10 Hejtmánková Eva 1963 LKAB 0:57:23 

11 Poláková Lenka 1976 Ašští bajkeři 1:05:00 

12 Veselá Hana 1966 Cheb 1:05:58 

13 Knotková Nikola 1973   1:27:00 

14 Krylová Petra 1981 Aš 1:34:17 

      MUŽI do - 18 (do ročníku 2003) 
Pořadí Příjmení Jméno Ročník oddíl Čas 

1 Štecher Filip 2003 LK Jasan Aš 0:34:25 

2 Sauer Stěpán 2006 LK Jasan Aš 0:47:00 

3 Bedecs Matěj 2003 LK Jasan Aš 0:47:50 

      MUŽI 19 - 39 (1981 - 2002) 
Pořadí Příjmení Jméno Ročník oddíl Čas 

1 Svoboda Jiří 1994 Team Bike Březová 0:40:26 

2 Soukup   Tomáš 1989 Ašští bajkeři 0:40:40 

3 Brož Milan 1982 Kome Klub Kraslice 0:41:28 

4 Šulc  Marek 1993 OOB Aš 0:43:24 

5 Dvířka Miroslav 1983 Plzeň 0:44:50 

6 Kmoch Jan 1986 LK Jasan Aš 0:44:55 

7 Veselý  Jakub 1993 Cheb 0:48:36 

8 Frank Jiří 1996 OOB Aš 0:48:57 

9 Petružálek Antonín 1981 Aš 0:55:52 

10 Roch Radek 1989 Aš 0:55:52 

11 Sobol Ondřej 1990   0:56:03 

12 Sláma Karel 1985 LK Jasan Aš 0:56:46 

13 Skřivan Václav 1988 Aš 0:59:32 

14 Nováček Stanislav 1983   1:14:47 

       



MUŽI 40 - 49 (1971 - 1980) 
Pořadí Příjmení Jméno Ročník oddíl Čas 

1 Hanzlík Josef 1979   0:44:37 

2 Krůdl Jiří 1978 WITTE Bike Team 0:45:46 

3 Šilhan Jiří 1976 WITTE Bike Team 0:45:47 

4 Sauer Stěpán 1976 LK Jasan Aš 0:46:00 

5 Šlajs Miroslav 1975   0:46:51 

6 Benda Jiří 1971 Cheb 0:47:57 

7 Tancer  Kamil 1975 Ašští bajkeři 0:48:33 

8 Průša Aleš 1975 USK Akademik 0:48:37 

9 Bulant  Jiří 1977 LK Jasan Aš 0:50:39 

10 Effenberger Milan 1976 Aš 0:52:43 

11 Polák Jan 1977 Aš 0:52:43 

12 Kučera Tomáš 1979 Aš 0:59:32 

13 Hostýnek Boris 1977 LKAB 1:15:46 

14 Dobeš Radek 1973 Aš 1:34:17 

      MUŽI 50 a víc (1970 - ) 
Pořadí Příjmení Jméno Ročník oddíl Čas 

1 Kovář Jindřich 1968 OOB Aš 0:44:16 

2 Pilař  Karel 1955 OOB Aš 0:48:04 

3 Sinkule Václav 1969   0:48:28 

4 Veselý  Tomáš 1965 Cheb 0:48:36 

5 Landiga Michal 1957 LKAB 0:52:36 

6 Motlík Pavel 1949 SOHV Abertamy 0:54:53 

7 Walchetseder Petr 1970 LK Jasan Aš 0:54:53 

8 Vojkůvka Petr 1959 LK Jasan Aš 0:56:16 

9 Hudes Ladislav 1958 Aš 1:01:56 

10 Hejzek Karel 1962 LK Jasan Aš 1:30:09 

 

  



KLUCI A HOLKY  
Pořadí Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas 

1 Sauer Štěpán 2006 LK Jasan Aš 14:29 

2 Zuna Jan 2008   15:20 

3 Plevný Albert 2007   17:26 

4 Pokorný Lukáš 2008 Ašští bajkeři 18:28 

5 Brabec Matěj 2007   18:30 

6 Sauerová Lenka 2010 LK Jasan Aš 18:35 

7 Hemplová Jiřina 2008 LK Jasan Aš 19:36 

8 Jelínek  Martin 2008 LK Jasan Aš 19:39 

9 Kubánek Tomáš 2009 LK Jasan Aš 19:47 

10 Žibrický Jan 2006   19:54 

11 Tomášek Patrik 2006   19:54 

12 Brabec Zdeněk 2009   20:13 

13 Hostek Filip 2007 Aš 20:22 

14 Berkovec Eda 2011 LK Jasan Aš 20:22 

15 Soukupová Šárka 2011 LK Jasan Aš 20:34 

16 Tobková Ester 2011 LK Jasan Aš 20:36 

17 Bureš Vít 2009 LK Jasan Aš 20:56 

18 Zunová Eliška 2010   21:12 

19 Farkašová Jasmína 2008 Ašští bajkeři 21:36 

20 Šimečková Michaela 2009 LK Jasan Aš 21:38 

21 Sluková Míša 2007 LK Jasan Aš 21:51 

22 Křístková Maja 2009 LK Jasan Aš 22:13 

23 Křístková Dora 2006 LK Jasan Aš 22:25 

24 Biederman Heinz 2009 LK Jasan Aš 22:29 

25 Dobešová  Viktorie 2006 LK Jasan Aš 22:30 

26 Huml Vítek 2009 Ašští bajkeři 22:32 

27 Schmied Šimon   Ašští bajkeři 22:49 

28 Novák Petr 2010 LK Jasan Aš 23:00 

29 Farkaš Filip 2011 Ašští bajkeři 23:11 

30 Bucharová Linda 2007 Aš 23:24 



31 Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 23:51 

32 Berkovec Hugo 2009 LK Jasan Aš 24:10 

33 Šilov Leon 2008 LK Jasan Aš 24:34 

34 Mála Matyáš 2008 OOB Aš 24:47 

35 Polák Vítek 2011 Ašští bajkeři 25:00 

36 Biedermannová Valerie 2011 LK Jasan Aš 25:13 

37 Tancerová Petra 2011 Ašští bajkeři 25:20 

38 Hostková Kateřina 2007 Aš 25:59 

39 Černý Lukáš 2010   29:11 

40 Makrlík Tomáš 2011   29:13 

41 Burešová Karolína 2012 Ašští bajkeři 29:34 

42 Makrlíková Karolína 2009   30:05 

43 Černá  Lenka 2010   30:28 

44 Demjanovičová Magdalena 2010 Ašští bajkeři 30:34 

45 Popová Amálie 2014 LK Jasan Aš 30:42 

46 Bureš Ondřej 2015 Ašští bajkeři 32:08 

47 Kubincoá Julie 2011 LK Jasan Aš 32:37 

48 Zuna Václav 2005   46:00 

49 Sobolová Amálka 2015   51:15 

50 Sobolová Tereza 2017   52:08 

      Holky 
Pořadí Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas 

1 Sauerová Lenka 2010 LK Jasan Aš 18:35 

2 Hemplová Jiřina 2008 LK Jasan Aš 19:36 

3 Soukupová Šárka 2011 LK Jasan Aš 20:34 

4 Tobková Ester 2011 LK Jasan Aš 20:36 

5 Zunová Eliška 2010   21:12 

6 Farkašová Jasmína 2008 Ašští bajkeři 21:36 

7 Šimečková Michaela 2009 LK Jasan Aš 21:38 

8 Sluková Míša 2007 LK Jasan Aš 21:51 

9 Křístková Maja 2009 LK Jasan Aš 22:13 



10 Křístková Dora 2006 LK Jasan Aš 22:25 

11 Dobešová  Viktorie 2006 LK Jasan Aš 22:30 

12 Bucharová Linda 2007 Aš 23:24 

13 Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 23:51 

14 Biedermannová Valerie 2011 LK Jasan Aš 25:13 

15 Tancerová Petra 2011 Ašští bajkeři 25:20 

16 Hostková Kateřina 2007 Aš 25:59 

17 Burešová Karolína 2012 Ašští bajkeři 29:34 

18 Makrlíková Karolína 2009   30:05 

19 Černá  Lenka 2010   30:28 

20 Demjanovičová Magdalena 2010 Ašští bajkeři 30:34 

21 Popová Amálie 2014 LK Jasan Aš 30:42 

22 Kubincoá Julie 2011 LK Jasan Aš 32:37 

23 Sobolová Amálka 2015   51:15 

24 Sobolová Tereza 2017   52:08 

      Kluci 
Pořadí Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas 

1 Sauer Štěpán 2006 LK Jasan Aš 14:29 

2 Zuna Jan 2008   15:20 

3 Plevný Albert 2007   17:26 

4 Brabec Matěj 2007   18:30 

5 Jelínek  Martin 2008 LK Jasan Aš 19:39 

6 Kubánek Tomáš 2009 LK Jasan Aš 19:47 

7 Brabec Zdeněk 2009   20:13 

8 Hostek Filip 2007 Aš 20:22 

9 Berkovec Eda 2011 LK Jasan Aš 20:22 

10 Bureš Vít 2009 LK Jasan Aš 20:56 

11 Biederman Heinz 2009 LK Jasan Aš 22:29 

12 Schmied Šimon 2009 Ašští bajkeři 22:49 

13 Novák Petr 2010 LK Jasan Aš 23:00 

14 Farkaš Filip 2011 Ašští bajkeři 23:11 



15 Berkovec Hugo 2009 LK Jasan Aš 24:10 

16 Šilov Leon 2008 LK Jasan Aš 24:34 

17 Mála Matyáš 2008 OOB Aš 24:47 

18 Polák Vítek 2011 Ašští bajkeři 25:00 

19 Černý Lukáš 2010   29:11 

20 Makrlík Tomáš 2011   29:13 

21 Bureš Ondřej 2015 Ašští bajkeři 32:08 

22 Zuna Václav 2005   46:00 

      KLUCI do 10 let 
Pořadí Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas 

1 Berkovec Eda 2011 LK Jasan Aš 20:22 

2 Novák Petr 2010 LK Jasan Aš 23:00 

3 Farkaš Filip 2011 Ašští bajkeři 23:11 

4 Polák Vítek 2011 Ašští bajkeři 25:00 

5 Černý Lukáš 2010   29:11 

6 Makrlík Tomáš 2011   29:13 

7 Bureš Ondřej 2015 Ašští bajkeři 32:08 

      HOLKY do 10 let 
Pořadí Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas 

1 Sauerová Lenka 2010 LK Jasan Aš 18:35 

2 Soukupová Šárka 2011 LK Jasan Aš 20:34 

4 Tobková Ester 2011 LK Jasan Aš 20:36 

4 Zunová Eliška 2010   21:12 

5 Biedermannová Valerie 2011 LK Jasan Aš 25:13 

6 Tancerová Petra 2011 Ašští bajkeři 25:20 

7 Burešová Karolína 2012 Ašští bajkeři 29:34 

8 Černá  Lenka 2010   30:28 

9 Demjanovičová Magdalena 2010 Ašští bajkeři 30:34 

10 Popová Amálie 2014 LK Jasan Aš 30:42 

11 Kubincoá Julie 2011 LK Jasan Aš 32:37 



12 Sobolová Amálka 2015   51:15 

13 Sobolová Tereza 2017   52:08 

      KLUCI 11 - 12 let 
Pořadí Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas 

1 Zuna Jan 2008   15:20 

2 Jelínek  Martin 2008 LK Jasan Aš 19:39 

3 Kubánek Tomáš 2009 LK Jasan Aš 19:47 

4 Brabec Zdeněk 2009   20:13 

5 Bureš Vít 2009 LK Jasan Aš 20:56 

6 Biederman Heinz 2009 LK Jasan Aš 22:29 

7 Schmied Šimon 2009 Ašští bajkeři 22:49 

8 Berkovec Hugo 2009 LK Jasan Aš 24:10 

9 Šilov Leon 2008 LK Jasan Aš 24:34 

10 Mála Matyáš 2008 OOB Aš 24:47 

      HOLKY 11 - 12 let 
Pořadí Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas 

1 Hemplová Jiřina 2008 LK Jasan Aš 19:36 

2 Farkašová Jasmína 2008 Ašští bajkeři 21:36 

3 Šimečková Michaela 2009 LK Jasan Aš 21:38 

4 Křístková Maja 2009 LK Jasan Aš 22:13 

5 Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 23:51 

6 Makrlíková Karolína 2009   30:05 

      KLUCI 13 -14 let 
Pořadí Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas 

1 Sauer Štěpán 2006 LK Jasan Aš 14:29 

2 Plevný Albert 2007   17:26 

3 Brabec Matěj 2007   18:30 

4 Hostek Filip 2007 Aš 20:22 

       
 



HOLKY 13 - 14 let 
Pořadí Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas 

1 Sluková Míša 2007 LK Jasan Aš 21:51 

2 Křístková Dora 2006 LK Jasan Aš 22:25 

3 Dobešová  Viktorie 2006 LK Jasan Aš 22:30 

4 Bucharová Linda 2007 Aš 23:24 

5 Hostková Kateřina 2007 Aš 25:59 

 


